

## Papetarie

I.D.: 106648959

---

Data publicarii	06.12.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 417,64 RON - 417,64 RON

---

Descriere: MARKER PERMANENT KORES ROSU 1X2.5210 MARKER PERMANENT KORES VERDE BUC 1.000X 2.5210 MARKER PERMANENT FABER CASTEL 23 NEGRU 1.000 X4.2000 4.20 0.80 CAPSE 24/6 EAGLE 3.000 X1.6800 5.04 0.96 SCOCH 24/30 OFFICE COVER 5.000X 2.5220 12.61 2.40 HARTIE XEROX A4 VARICOPY 10.000X 19.3280 193.28 36.72 CHITANTIER 2 EX 10.000 X 4.6220 46.22 8.78 DOSAR SINA ARHI 20.000X 1.2605 25.21 4.79 FOLIE A4 NOKI 90 MIC 4830CR 100.000 X0.5042 50.42 9.58 DOSAR PLASTIC NOKI ALBASTRU AL ECO 50.000X 0.8404 42.02 7.98 FOARFECA 140 80197 1.000X 3.7800 3.78 0.72 SUPORT VERTICAL PLASTIC NEBO 1.000 X10.5000 10.50 2.00 PIX MIO 7253 BUC 1.000 X4.2000 PIX UNI UB 150 ALBASTRU BUC 1.000 X7.5600 PIX GEL UNI 170 ALBASTRU BUC 3.000X 2.5200

---